
          

Пицца

Маргарита 595

Четыре сыра 695

Прошутто фунги 585

Пепперони с оливками 695

Цезарио 730

Ассорти 745
курица, бекон, салями, шампиньоны, томаты, маслины 

BBQ 595
свинина, курица, бекон

Фокаччо 250
Чеснок, соус песто, розмарин или моцарелла  

                   

Груша с горгонзоллой 675

Бургеры

the Бургер 595 Чикен бургер                     565

Бургер по-итальянски      695

Спагетти Карбонара 560

Паста помодоро, страчателла,
базилик                   

765

 

Лазанья 530

Спагетти с креветками и песто 865

Правильные спагетти с крабом 795

Тальятелле с морепродуктами  995
в томатно-сливочном соусе

Ризотто с копченой уткой                                                   685 
с грушей и сыром дор-блю    

Ризотто с морепродуктами 1095
и соусом из свежих томатов

Стейк от Шефа 975
толстый край на кости, с соусом из брусники и перца чили 

Стейк с соусом Джэк Дэниэлс и овощами гриль 985

            

                                                               

 Говяжьи щечки 995
с картофельным пюре, шпинатом и брусникой

Рибай с соусом Порто и бальзамическим кремом 1990

Десерты

Штрудель яблочный/вишневый
                360

Тирамису    410

Медовик       360

Домашний чизкейк 390

Шоколадный флан                   340

Мороженое the Парk                100

Сорбет the Парk                        180

Домашнее мороженое
с Бородинским хлебом           

245 

Панна-котта манго-маракуйя 340 

Брусничный пирог                   340

Котлеты куриные 460
с оладьями из цуккини

Курица терияки 480
с картофельным пюре

Утиная грудка 895
с шафрановым пюре и ежевичным соусом   

Стейк из индейки 595
с печеными овощами и лимонным маслом

По Вашей просьбе мы предоставим заверенную информацию о составе белков, жиров, углеводов, 
энергетической ценности блюд и напитков.

Том-Ям с креветками 565
     Борщ с говядиной и копченой уткой 390

Консоме куриный 290

Тыквенный суп пюре с креветками и сливочным сыром     430
 

Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас имеется аллергия на какие-либо ингредиенты или продукты. 

Гарниры

Картофельное пюре 160

Овощи гриль 270

Картофель фри 200

Дикий рис 190

Фрутти ди маре 995

Черно-белые спагетти с креветками 795
в сливочном соусе   

Супы

 

 

  Стейк тунца с секретным соусом и шпинатом, припущенным в сливках с чесноком 895

Рыба и морепродукты
 Лосось и спаржа 965

  Тихоокеанский окунь с пюре и овощами   595

Сибас на гриле с жасминовым рисом  695

Крабовые котлеты с пюре и спаржей 820

Палтус, ризотто из кус куса и сицилийский тартар 960

Гребешки с манговым соусом и картофелем 1165

Кальмары, гребешки, креветки и мидии в соусе «Понзо» с диким рисом 945

  Бефстроганов с картофельным пюре 595 

                                                                                                    

Медальоны из свиной вырезки, сливки, песто и
пюре с зеленым горошком 

675

Филе миньон пепе верде 985
Стейк из говяжьей вырезки, сливочно-перечный соус, картофель, цуккини

Горячие закуски

Птица

Паста и Ризотто

МЯСО

Брускетты
Семга домашнего посола и сливочный сыр 430
                             

Печеный баклажан и томаты 325

Ростбиф 340

Краб и авокадо 725

Брускетта

Паштет из цыпленка с малиновым соусом      280

           

Морковный торт                       395                                                                          

Мясная с рукколой 795
Говяжья вырезка, индейка, бекон, черри, руккола

Цезарь с креветками                                           620

 
Нисуаз с мини яйцами пашот              580

               

Салаты

Овощной салат со сливочным сыром,
романо, багетом и чесночным маслом

440

 

 

Руккола с креветками                                           730

Итальянский легкий                          495

 

Страчателла, авокадо, манго и микс салатов 785
Теплый салат с говяжьей вырезкой,
рукколой и сливочно-сырным соусом                       

760

Большой зеленый салат с авокадо и кешью 645

Теплый салат с индейкой, грушей, миксом
салатов, рикоттой и ореховым соусом

515

Салат Цезарь с курицей и яйцом пашот           470

Салат с ростбифом и грушей                       595

 

Хрустящий баклажан со свежими цуккини 
в кисло-сладком соусе

390

 

 

Теплый капрезе 610

Холодные закуски

Карпаччо из лосося                               650

Запрещённые сыры 670

Капрезе с соусом песто                        650

Карпаччо из говядины                          530

Тартар из тунца и авокадо 730

Тартар из говядины                               685

Тартар из лосося  с авокадо
и огурцом                

765

Ростбиф, вяленые помидоры, оливки, сыры, виноград,
брускетта томат, орехи, соус медово-горчичный.
На 2-е персоны 

Виноватая тарелка                                1095

Лосось домашнего посола,
зеленый крем и редис                   

620

Спринг роллы с креветкой 
и лососем Гравлакс

640

Лосось, авокадо, манго, сливочный сыр, 
Эдамаме, миндаль

Поке с лососем 590

Голень ягненка с овощами и толченым картофелем 1490

Креветки по-мадридски 865

Эби темпура   685

Хрустящие вантоны с камчатским крабом и гребешком 1340

Гедза с уткой 495

Сыры из итальянской сыроварни



Пожалуйста, сообщите офици анту, если у Вас имеется алл ергия на какие-либо ингредиенты или продукты. 

с 10:00 до 14:00ЕжедневноЗАВТРАКИ
Французский завтрак
Круассан, масло сливочное, джем, 
кленовый сироп, чашка ароматного капучино

Армянский завтрак
Печеные овощи 
с глазуньей и картофелем

Английский завтрак
Глазунья, бекон, колбаски охотничьи,
фасоль красная, помидор, багет

410

395

420

Драники с лососем, 
гуакамоле и сметаной

570

Оладьи из цуккини 
со сметаной

245

Добав ьте к этому блюду 
слабосоленый лосось 150

Сэндвичи

Овсяная с орехами, 
медом и черносливом

Пшенная с тыквой и медом

265

250

Блины и сырники

Сырники 295
со сметаной / карамельным соусом

Блины классические 230
с медом / сметаной

Оладьи с ягодами 
и кленовым сиропом

360

Яйца
Омлет из 3-х яиц 245

Помидоры с яйцами и сливочным сыром 295

Добав ьте любимый продукт – моцарелла / бекон / ветчина 100

Бенедикт с лососем 545
Бородинский тост , сливочный сыр, лосось, авокадо, пашот , соус оландез

Бенедикт с беконом 375
Бородинский тост, сливочный сыр, бекон, авокадо, пашот, соус оландез

Круассаны

385Тортилья с курицей
Тортилья, курица, шпинат, 
сыр моцарелла, шампиньоны

280Сэндвич с курицей и сыром 
Куриное филе, салат романо, 
сыр моцарелла, помидор, багет

Каша

Круассан с сыром и ветчиной 395
Ветчина, сыр моцарелла

Круассан с семгой 570
Сем га слабосоленая, сливочный сыр, руккола

Круассан с креветками 615
Креветки, аво кадо, пашот, салат , соус манго, соус медово-горчичныйЧай

Классический зеленый чай

Зеленый чай с жасмином

Молочный улун

Классический черный чай

Черный чай с чабрецом

Эрл грей

Гун тин Пуэр

Фруктовый чай

Марокканский чай

195

220

220

195

220

195

220

195

250

Черный чай с имбирем, 
лимоном и корицей

250

Кофе

Эспрессо 

Двойной эспрессо

Американо 

Капучино

Латте

Гляссе

Раф кофе

140

190

190

220

250

260

280

60Молоко на выбор
Соевое/Миндальное/Ко косовое

Смузи

Смузи манго, питахайя 345 Мятный смузи 240

Свежевыжатые 
соки

Апельсин

Грейпфрут

Морковь

Яблоко

Сельдерей

Ананас

250

250

250

280

280

380



ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД И МОРС
Цитрусовый                    0,5 л  260
Тархун                 0,5л  330
Тропический                 0,5л  260 
Яблоко-киви         0,5л 330
Облепиховый морс      1л 350
Ягодный морс        1л 350

Пожалуйста, сообщ ите официа нту, если  у Вас имее тся алле ргия на 
какие-либо ингредие нты, продукты или напитки.

КОНЬЯК БРЕНДИ И ГРАППА   50 МЛ

Хеннесси VS      610
Хеннесси VSOP 1    1100
Хеннесси XO   3280
Курвуазье VS   520
Курвуазье VSOP                                 830
Реми Мартин VS  630
Реми Мартин VSOP  940
Граппа Кандолини  390
Граппа Бепи Тасолини   535
Метакса 5  320

ВЕРМУТ                    50 МЛ

Мартини  180
Бьянко, россо, розато, экстра драй, фиеро

Кампари      220

ВОДКА                     50 МЛ

Русский стандарт             190
Русский стандарт Платинум     200
Абсолют       260
Абсолют Черная смородина        280
/Груша/Лимон/Ваниль 
Финляндия клюква  230
Белуга нобл    360
Белуга трансатлантик   440

ВИСКИ                     50 МЛ

Ирландия . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Джеймесон  335
Пропер Твелв  ( К. Макгрегор)  360

Америка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Джим Бим  295
Джек Дениэлс  385
Мейкерс Марк  465
Булет Бурбон   540

Шотландия . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Чивас Ригал 12    530
Сингелтон  780
Гленфиддик 12    680
Макаллан Трипл Каск 12     860

РОМ                        50 МЛ

Бакарди карта Бланка   285
Бакарди карта Нэгра  285
Бакарди карта Оро  285
Капитан Морган Голд  280
Капитан Морган Блэк                        320
Бругал Аньехо  335
Закапа Чентенарио 23   860

ДЖИН                      50 МЛ

Гордонс  325
Гордон спинк  370
Бифитер   325
Бомбей Сапфир                    460

ТЕКИЛА               50 МЛ

Ольмека  сильвер                                 295
Ольмека голд  310
Сауза сильвер   325
Казадорес  780

ХЕРЕС ПОРТВЕЙН И САКЭ   75 МЛ

Портвейн Доуз Файн  Руби  (Португалия)   430
Херес Барбадилло  Фино            420
Сакэ Одзееки Дзюнкимпаку           480

ЛИКЕРЫ И НАСТОЙКИ    50 МЛ

Ягермейстер   290
Бейлис  280
Лимончелло  290
Калуа  340
Самбука 210
Абсент  320

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . .                                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .КОКТЕЙЛИ

Негрони                                                       390
Джин, кампари, мартини россо, цедра апельсина

Американо                                           360
Кампари, мартини россо, тоник, цедра апельсина

Мартини фиеро-тоник              480
Мартини фиеро, тоник, апельсин

Апероль сприц                                    560
Игристое просекко, апероль, содовая, апельсин

Роял дрим                                                    560
Игристое просекко, ликер личи, клубничный сироп

Мартини Роял                                    590
Мартини бьянко, игристое просекко, сок лайма, мята

Мохито                                                390
Ром, лайм, карамельный сироп, мята, содовая

Мохито клубничный                        420
Ром, лайм, карамельный сироп, мята, клубничное пюре, содовая

Текила санрайз                                     380
Текила, апельсиновый сок, гренадин

Маргарита                                                440
Текила, триплсек, сок лайма

Тропическая маргарита                         380
Текила, ангостура, сок лайма, спрайт

Май-тай                                                530
Ром  белый,  ром черный,  триплсек,  карамельный  сироп,  сок 
лайма, ананасовый сок

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .ШОТЫ           0,045

Б-52  350
Бейлис, триплсек, калуа

Б-53   390
Калуа, бейлис, абсент

Горящий генри    390
Амаретто, бейлис, виски

Облака   325
Самбука, текила, бейлис, абсент

СОГРЕ ВАЮЩИЕ  КОКТЕЙЛИ 150 мл

Глинтвейн  390
Красное сухое вино, фрукты, мед

Глинтвейн wite                                  390
Белое сухое вино, фрукты, мед

Облепиховый глинтвейн               450
Красное сухое вино, триплсек, облепиха, фрукты, мед

Лонг Айленд Айс ти                        460
Ром, текила, джин, водка, триплсек, лимонный сок, кола

Дайкири                                                360
Ром, сок лайма, сахарный сироп

Дрим дайкири санрайз                        440
Ром, лимончелло, ликер личи, сок лайма,ванильный сахар

Виски саур                                                395
Бурбон, лимон, сахарный сироп, яичный белок

Пино колада                                                470
Ром, сливки, кокосовый ликер, кокосовый сироп, ананасовый сок

Космополитен                                    360
Водка, триплсек, сок лайма, клюквенный сок

Эспрессо мартини                                    280
Водка, калуа, кофе эспрессо, сахар

Голубая лагуна                                     360
Водка, блюкюрасао, спрайт, сок лайма

Секс на пляже по ямайски            430
Джин, ром,  дынный ликер,  банановый  сироп,  персиковый
 и ананасовый сок

Том коллинз                                                320
Джин, лимон, сахарный сироп, содовая

Черный октябрь                                    330
Водка черносмородиновая, сок лайма, ежевичное пюре

Олд фешн                                                 440
Бурбон, ангостура, сахар,  вишня

Возрождение бурбона                         440
Бурбон,  ликер черная  смородина,  ангостура,  лимонный  сок, 
сахар

СОКИ                     200 МЛ

Апельсин  250
Грейпфрут   250
Морковь  250
Яблоко  280
Сельдерей   280
Ананас  380

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ
Мохито  240
Мята, лайм, карамельный сироп, содовая

Мохито клубничный  250
Мята,  лайм,  карамельный  сироп,  клубничное пюре,  содовая-

Молочный коктейль  230
Клубника, шоколад, ваниль

Ягодный заряд  240
Клубничное пюре, вишневый сок, сок лайма, гренадин

СОГРЕВАЕМСЯ
Марокканский чай         250
Черный  чай с имбирем                   250
лимоном и корицей
Клюквенный сбор          250
Облепиховый сбор с айвой                     280
Ягодный пунш         340
Тропический пунш       340
Какао с маршмеллоу       230
Горячий шоколад     290

ЧАЙ                                0,55л

Классический  зеленый чай            195
Зеленый  чай с жасмином   220
Молочный улун  220
Классический черный чай        195
Черный чай с чабрецом   220
Эрл грей    195
Гун тин Пуэр  220
Фруктовый чай  195

ПИВО          0,3/0,5 Л

Хугарден     250/420
Шпатен                                          225/385
Фердинанд                                 220/360
Бель Вью Крик                         230/380

Майзелс  светлое/темное 0,5л 380
Шпатен темное                  0,5л 380
Клаусталлер                    0,33л 360

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

КОФЕ

Эспрессо             140
Двойной эспрессо  190
Американо  190
Каппучино  220
Латте 250
Гляссе  260
Раф кофе   280
Молоко на выбор             60
Соевое/Миндальное/Кокосовое

ВОДА, СОК И ГАЗИРОВКА
Вода Сан Кассиано            250 мл  250
Вода Сан Кассиано                        750 мл  360

Сок Рич                   200  мл  70
Тоник/Кола/Фанта/Спрайт     250 мл  180



ВИННАЯ КАРТА

ИГРИСТОЕ 0,75 л

Шампанское 0,75 л

Вина 375 мл

Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас имеется аллергия на какие-либо ингредиенты, продукты или напитки.

по бокалам 125 мл

РОЗОВОЕ 0,75 л

БЕЛОЕ 0,75 л

КРАСНОЕ 0,75 л

ГЕРМАНИЯ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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350
350

Просекко Лунетта
Асти Тосо

БЕЛОЕ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ла Казада Пино Гриджио Венето (Италия)
Вью Манент Шардоне (Чили)
Эрнст Людвиг Рислинг (Германия)
Шато О Бон Фис Бордо (Франция) 

280
280
320
330

РОЗОВОЕ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Исла Негра Вест Бэй Розе (Чили)
Ла Казада Пино Гриджио Розато (Италия)
Розе де Анжу (Франция)

230
260
410

КРАСНОЕ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Вью Манент Мерло (Чили)
Кьянти Рондоне (Италия)
Шато О Бон Фис Бордо (Франция)

315
325
350

1485
1500
1980
2100
2160

Сан Виджилио Мерло (Италия, красное)
Рамон Бильбао Крианса (Испания, красное)
Бургонь Шардоне (Франция, белое)
Итало Ческон Пино Гриджио (Италия, белое)
Пино Нуар Бургонъ (Франция, красное)

1895
3360

1680
1680
2220
2340
2650
3325
3645
4200
6900

Эрнст Людвинг Рислинг
Рислинг Ландграф Фон Эссен

Орвьето Классико Ле Тре Бифоре
Ла Казада Пино Гриджио
Соаве Иль Сельезе
Престиж Верментино Тоскана
Ферро 13 Хештэг Венето
Итало Ческон Пино Гриджио
Гави ди Гави Массерия
Гевюрцтраминер Вильгельм Вальх
Пратто Бенако Брешиано Бьянко IGT

Дурт Гран Терруар Антр-де-Мер
Шато О Бон Фис Бордо
Бургонь Шардоне
Савари Шабли
Гевюрцтраминер Эльзас АОС Кав де Рибовиль
Терр де Мембэр Сансер АОС Паскаль

1980
1990
2850
4510
4650
5650

и Николя Реверди

Вью Манент Шардоне (Чили)
Энария Руэда (Испания)
Эссе Анплагд Пино Гри Крым Згу Сатера (Россия)
Така Совиньон Блан Мальборо (Новая Зеландия)
Шардоне Резерв АВ (Россия)
Шардоне Рива Ранч Сингл Виньярд Венте (США)

1870
1945
2100
2950
4325
6450

2165

2165

2980

3350

3950

3950

4280

4690

Просекко Лунетта (Италия) 

Асти Тосо (Италия)

Трезор де Луар Креман Де Луар (Франция)

Симонсиг Каапсе Вонкель (ЮАР)

Мартини Розе (Италия)

Мартини Просекко (Италия)

Мартини Асти D.O.C.G (Италия)

Бернар – Массар Кюве де л`Екюссон (Люксембург)

Вев Клико Кюве брют Шампань (Франция)

Моэт и Шадон брют Шампань (Франция)

Рюинар брют Шампань (Франция)

12250

12250

13650

Исла Негра Вест Бэй Розе (Чили)

Ла Казада Пино Гриджио Розато (Италия)

Розе д`Анжу Ля Сеньори (Франция)

Цвайгельт Розе Фреш & Изи (Австрия)

1380

1550

2450

3250

Ла Казада Мерло Венето

Монтепульчано д`Абруццо Кантине Пировано

Кьянти Рондоне

Брунито Тоскана Кантина ди Монтальчино

Ферро 13 Джентельмен Ольтрепо Павезе

Вальполичелла Классико Вивиани

Ферро 13 Хипстер Апулия

Аденция Сицилия IGP

Блаубургундер – Пино Неро Альто – 

1490

1620

1950

2435

2650

2950

2980

5340

5900
Адидже DOC Карантина Трамин

Каберне Фран Коллио DOC Веника 6325

Шато О Бон Фис Бордо

Дурт Гран Терруар Бордо

Шато Пескье Террас

Пино Нуар Бургонь

Шато Лебоск Медок

Седр Эритаж Каор АОР Шато дю Седр

Шато Ситран О-Медок АОС

Шатонеф-дю-Пап АОС Андре Брюнель

2100

2180

3330

3960

4290

5650

7300

9295

Сильвергам Шираз (Австралия)

Конвенто Вьехо Каберне Совиньон (Чили)

Вью Манент Мерло (Чили)

Эссе Каберне Совиньон Сатера (Россия)

Рамон Бильбао Крианса (Испания)

Колексьон Привада Мальбек Наварро (Аргентина)

Киндзмараули Метехи (Грузия)

Цвайгельт Классик Бургенланд (Австрия)

Каберне Совиньон Резерв АВ (Россия)

Зинфандель Мендосино Каунти АО Бонтерра (США)

Каберне Совиньон Чарльз Уэтмор Сингл Виньярд Венте (США)

1470

1720

1870

2350

2390

2430

2650

2850

4950

6725

7800

Вина 1500 мл

2400
2750
2950
4600

Пино Гриджио Дели Венеция (Италия, белое)
Санджовезе Апулия (Италия, красное)
Просекко Экстра Драй (Италия, игристое)
Рамон Бильбао Крианса (Испания, красное)


